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Alvinci út

Meglévő
41418/10 sz. tr. állomás

Tervezett
egyenes kábelösszekötő

Meglévő
41338/10 sz. tr. állomás

Tervezett
közcélú elosztószekrény

00N/3LSL-1RP
(járda melletti burkolatlan

területen elhelyezve)Tervezett útátvágás
Ø160 mm KG PVC

1+1 db; h=-1,2 m; l=7,0 m

3.9
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2
.6
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.

6.0 
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12.1 v.
6.7 v.

3.1 v.

5.0 v.
23.6 v.

42.3 v.
2.4 v.

3
.0
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.

Meglévő
40626/10 sz. tr. állomás

Meglévő 1 kV-os földkábel
(41338/10 5. sz. ák.)

(beforgatva az új
elosztószekrénybe)

Meglévő nyomvonalon cserélt 1 kV-os földkábel
Tervezett kábeltípus: NAYY-J SM 4x240 mm²

Bontandó kábeltípus: SzAMtKAt(V)M 3x240/240 mm2

41338/10 sz. tr. állomás - 4 sz. kivezetés
Sepland: EB-37096 ; l=177 fm

1.2 a.

1.6 a
.

1.6
 a.

3
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3
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31.1 v. 39.8 v. 19.0 v.

1.9 f.

1.2 f.

5.4 v. 10.9 v. 17.6 v. 18.2 v. 24.8 v. 0
.0
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.

1.4 v.

8.9 v.

Meglévő 1 kV-os földkábel
(41338/10 4. sz. ák.)

(beforgatva az új
elosztószekrénybe)

Meglévő 1 kV-os földkábel
(40626/10 8. sz. ák.)

(beforgatva az új
elosztószekrénybe)

Tervezett útátvágás
Ø160 mm KG PVC

1+1 db; h=-1,2 m; l=7,0 m

Tervezett útátvágás
Ø160 mm KG PVC

1+1 db; h=-1,2 m; l=7,0 m

Meglévő nyomvonalon cserélt 1 kV-os földkábel
Tervezett kábeltípus: NAYY-J SM 4x240 mm²

Bontandó kábeltípus: SzAMtKAt(V)M 3x240/240 mm2

40626/10 sz. tr. állomás - 8 sz. kivezetés
Sepland: EB-37095; l=120 fm

Meglévő nyomvonalon cserélt 1 kV-os földkábel
Tervezett kábeltípus: NAYY-J SM 4x240 mm²

Bontandó kábeltípus: SzAMtKAt(V)M 3x240/240 mm2

41418/10 sz. tr. állomás - 9. sz. kivezetés
Sepland: EB-37094; l=48 fm

12
7
.5
 v

.

2.3 v.

Meglévő nyomvonalon cserélt 1 kV-os földkábel
Tervezett kábeltípus: NAYY-J SM 4x240 mm²

Bontandó kábeltípus: SzAMtKAt(V)M 3x240/240 mm2

40626/10 sz. tr. állomás - 8 sz. kivezetés
Sepland: EB-37095; l=160 fm

Tervezett útátvágás
Ø160 mm KG PVC

1+1 db; h=-1,2 m; l=7,0 m

Kábelárok jellemző metszetrajza
 viacolor járdában

M1:50

0
.7

0.8

0.4

0
.3

2 cm zúzott kavics
10 cm murva

Kábelárok jellemző metszetrajza
 viacolor út átvágása esetén

M1:50

1.0

4.6

0.6

0
.3

2 cm zúzott kavics10 cm murva

20 cm homokágy

Viacolor burkolatViacolor burkolat

Földvisszatöltés

Kábeljelző szalag

Földvisszatöltés

Kábeljelző szalag

1.
2

Tervezett 1 kV-os földkábel
NAYY-J 4x240 mm²

Tervezett 1 kV-os földkábel
NAYY-J 4x240 mm²

Ø160 mm KG PVC védőcsőben

Föld visszatöltés
Kábeljelző szalag

20 cm homokágy
Tervezett 1 kV-os földkábel

NAYY-J 4×240 mm²

0.4

0.8

Kábelárok jellemző metszetrajza
aszfalt járdában

M1:50

15 cm C10-32/FN betonalap
15 cm homokos kavicságyazat

Kábelárok jellemző metszetrajza
aszfalt út keresztezésénél

M1:50

1.
2

0
.3

1.0

1.4

4.6

0.6

20 cm C10-32/FN betonalap
20 cm homokos kavicságyazat

7 cm AC 22 (F) kötőréteg

5 cm AC-11 (F) jelű kopóréteg

Föld visszatöltés

Kábeljelző szalag

Tervezett 1 kV-os földkábel
NAYY-J 4×240 mm²

Ø160mm KG PVC védőcsőben

Tervezett tartalék védőcső
Ø160mm KG PVC

0
.3

0
.8

2.4

3 cm MA4 jelű kopóréteg

2.4

Érintett terület

Átnézeti térkép

Burkolatok:
a. : Aszfalt-beton burkolat
v. : Viacolor burkolat
f. : Burkolatlan terület

Megjegyzés:
- A rajzon szereplő jelkulcsok mérete nem felel meg a jelölt tárgy valós méreteinek!
- A tervrajzon lévő közművek az üzemeltetők adatszolgáltatása alapján lettek felrajzolva, melyek

nyomvonala tájékoztató jellegű! Ezért a területen csak kézi földmunka végezhető, és a kivitelezés
idejére a közműszolgáltatók által előírt szakfelügyeletet meg kell kérni.

- A burkolatokat a kezelő előírásai szerint kell helyreállítani.
- Ideiglenes gépkocsi-átjáró építése az utak és autóbejárók keresztezésénél szükséges. Ideiglenes

gyalogos-átjárót a gyalogos forgalom biztosítása érdekében a szükséges helyeken ki kell építeni.
- Közművek keresztezésénél a tervezett földkábelt Ø160 KG PVC védőcsőbe kell fektetni.

Meglévő közművek:
: 10 kV-os földkábel
: 1 kV-os földkábel
: Közvilágítási földkábel
: Magyar Telekom hálózat
: Vodafone hálózat
: Vízvezeték
: Gázvezeték
: Csatorna

Jelmagyarázat:
: Cserélt 1kV-os földkábel
: Tervezett kábelösszekötő
: Tervezett védőcső
: Meglévő tr. állomás
: Földhivatali telekhatár
: Útszegély / burkolatváltás
: Kerítés

Terv. csopvez:

Nyomvonal:

Rajzszám:

Méretarány:

Tervszám:

Megbízó:

Rajzoló:

Dátum:

Tervező:

Bajnóczi Zsolt

ÉSZAK-BUDAI Zrt.
Műszaki-tervezés csoport

H-1037 Budapest, Kunigunda útja 76. / Telefon: +36-1-238-3735 / Fax:+36-1-238-3736 / Adószám: 14498866-2-41 
Cégbíróság: Fővárosi Biróság, mint Cégbíróság Cg.: 01-10-046206 / Bankszámlaszám: Commerzbank Zrt. 14220218-05229006tervezes@eszak-budai.hu

ÉSZAK-BUDAI Zrt.
Munka címe:

Rajz megnevezése:

Terv megnevezése:

1024 Bp. II. Ezredes u., Lövőház u., Káplár u., Fény u.
1- és 10 kV-os földkábelek rekonstrukciója

meglévő nyomvonalon

T-21/159-02

495 fm

ELMŰ Hálózati Kft.

T-21/159

1:500

2022. május

Bassó László

Tervezett állapot - Közműgenplan - 1 kV

Bassó László

Kamarai szám: EN-VI01-13913

ENGEDÉLYEZÉSI TERV

Érintésvédelem: TN-rendszer (nullázás)

SEPLAND AZONOSÍTÓK:
EB-37094: 41418/10 - 9. sz. ák.
EB-37095: 40626/10 - 8. sz. ák.
EB-37096: 41338/10 - 4. sz. ák.


